Puigmercadal”, d’acord amb el projecte aprovat inicialment en data 14 de 
febrer de 2023 per la Junta de Govern Local. Aquesta aprovació va 
esdevenir definitiva en haver transcorregut el període d’informació pública 
sense que es presentés cap al·legació.

- Pressupost del contracte: cent quaranta-set mil seixanta-cinc euros amb 
sis cèntims (147.065,06€), que incorpora vint-i-cinc mil cinc-cents vint-i-
tres euros amb seixanta-nou cèntims (25.523,69€) en concepte d’IVA.

El valor estimat del contracte és de cent vint-i-un mil cinc-cents quaranta-
un euros amb trenta-set cèntims (121.541,37€), IVA no inclòs

[...]

Aprovar el plec de clàusules administratives i la memòria reguladora del 
contracte d’obra “Projecte executiu d’instal·lació fotovoltaica d’autoconsum compartit 
al mercat Puigmercadal”.

SEGON. Aprovar l’expedient de contractació i la despesa de l’obra indicada, d’un 
pressupost màxim de licitació de cent quaranta-set mil seixanta-cinc euros amb sis 
cèntims (147.065,06€), que incorpora vint-i-cinc mil cinc-cents vint-i-tres euros amb 
seixanta-nou cèntims (25.523,69€) en concepte d’IVA.

http://www.ajmanresa.cat/validar
http://www.manresa.cat/
http://www.vortalgov.es/
http://www.manresa.cat/

El valor estimat del contracte és de cent vint-i-un mil cinc-cents quaranta-un euros